
 

 

 

２０１９年４月１１日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

 

自動音声による電話連絡開始についてのお知らせ 

   

 

お客さま各位 

 

 

平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

４月１２日より、お客さまサービス向上を目的に、自動音声による電話でのご連絡を開始

いたします。  

 

 

１．ご連絡開始時期    ２０１９年４月１２日より 

         

２．ご連絡対象のお客さま 毎月のお支払日にご入金の確認ができなかったお客さま 

 

３．発信電話番号     ０３-６６３１-５９５１ 

             または 

０３-６６３１-５９５２ 

               

             ※自動音声ガイダンスにて、ご本人確認をさせていただきます。 

             ※上記の電話番号にお電話いただいた場合も、自動音声による 

ご案内となりますが、ご希望の場合はオペレータにて対応い 

たします。自動音声ガイダンスに従ってお進み下さい。 

 

４．お問合せ先    イオンプロダクトファイナンス株式会社 

           コンタクトセンター 

０３－６６３２－３５７３ 

            

 

なお、上記以外の不審な電話やご不明な点等がございましたら、お手数ですが、お問い合

わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

NEWS RELEASE 


